

# TROLLE MEESLE IVS

Østbanetorvet 8  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2020

Merete Trolle  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TROLLE MEESLE IVS

Østbanetorvet 8

8000 Aarhus C

CVR-nr: 38850717

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Fravalg af revision

Selskabets ledelse har fravalgt revision af årsrapporten for minde virksomheder med en omsætning og en balancesum under mindstekravet.

## Aktivitet

Selskabets formål er atformidle salg af alternative energikilder og bygningsprojekter i Østafrika i samarbejde med Verdensbanken og efter indgåede forhandler- og agenturaftale med dansk og belgisk leverandør

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for regnskabsåret 2019 kr. - 22.870, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. - 24.237.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -133.368.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende men forventet, med de markedsræssige tiltag der er igangsat i Tanzania, som er selskabets markedsområde med salg af shelders og tilbehør dertil.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter ?direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-22.870</b>	<b>-140.417</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-8.202	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-31.072</b>	<b>-140.417</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.072</b>	<b>-140.417</b>
Skat af årets resultat .....	2	6.835	31.285
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-24.237</b>	<b>-109.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-24.237	-109.132
<b>I alt</b> .....		<b>-24.237</b>	<b>-109.132</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.607	17.485
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>24.607</b>	<b>17.485</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.607</b>	<b>17.485</b>
Tilgodehavende skat .....		38.120	31.285
Andre tilgodehavender .....		10.187	5.002
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.307</b>	<b>36.287</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.307</b>	<b>36.287</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>72.914</b>	<b>53.772</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-133.369	-109.132
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-133.368</b>	<b>-109.131</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.920	7.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		194.362	155.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.282</b>	<b>162.903</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.282</b>	<b>162.903</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>72.914</b>	<b>53.772</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	0	-109.132	0	-109.131
Årets resultat .....	0	0	-24.237	0	-24.237
Egenkapital, ultimo .....	1	0	-133.369	0	-133.368

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2017/18 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.202	0
	<u>8.202</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-6.835	-31.285
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-6.835</u>	<u>-31.285</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	17.485
Tilgang	15.324
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>32.809</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	8.202
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>8.202</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>24.607</u></b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser af nogen art.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillede nogen form for sikkerheder

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0